PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SAO JOAO
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TiTUTLOS APOS ANALISE DE RECURSO
CONCURSO PUBLICO EDITAL 01/2019

O Presidente da Comissao Especial, no uso de suas atribuicbes e devidamente
autorizada pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediéncia ao Edital n.2 01/2019 e
suas demais alteragdes, divulga resultado da prova de titulos realizada no dia 22 de

dezembro de 2019, apds andlise de recurso.

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL

32529 ANA FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA 32236239 04/08/1987 3,00
31759 CLEDJA DE SALES COSTA 3137963-0 12/08/1983 1,00
32387 IARA BARBOSA DE SOUSA MATOS 2,003009083729 08/12/1987 3,00
34520 JERUZIA SILVA DOS SANTOS 1419049500 23/07/1986 3,00
31329 JESSICA SOARES NUNES 23115840 17/05/1990 1,00
30406 LIVIA ROBERTA SILVA TELES COSTA 32645430 04/07/1991 2,00
31000 SHARLENE SILVA MENDONCA 30157218 13/10/1982 1,00
32239 THALYTA RAYANNA FONTES ROCHA SANTOS 34068015 09/09/1992 3,00
Cargo : ENFERMEIRO - ESF

33516 AMANDA FRANCIELLE SANTOS 35421070 23/05/1994 1,00
32545 ANA CAROLINE RODRIGUES LIMA 30886600 22/10/1987 3,00
32301 ANA CLECIA NUNES SANTOS 31588875 29/10/1984 1,00
32795 ANNE EMILLER DO AMOR DIVINO 31306624 03/01/1985 1,00
34965 CLARA SANTANA SOUSA 3.374.835-7 08/04/1996 1,00
34413 DEISIANE SANTANA DOS SANTOS 30070473 22/09/1986 1,00
31206 ERICA CRISTINA SANTOS 1453792 22/02/1984 1,00
31931 FABRICIA DAYANE NUNES CASTRO 23878681 27/12/1990 1,00
30437 IRLA KAROLINE NUNES DA ROCHA 24507814 12/12/1992 1,00
34144 LARISSA DANTAS CRUZ 3170365-8 22/03/1986 1,00
31126 LARISSA RAYANNE RABELO LIMA 32472013 04/09/1992 1,00
30053 NEILA CAROLINE COSTA SANTOS 33397406 06/04/1990 1,00
33572 RAYANE CATARINA DA SILVA SANTOS 33753261 30/03/1992 1,00
33551 THALISSON DHEISON ALVES CASSIA 1338885413 30/05/1992 1,00
30969 THATIANE CHRISTINA SANTANA DE ALMEIDA 33621772 03/02/1994 1,00
Cargo : FISIOTERAPEUTA - NASF

31770 KEYLA STEPHANIE TELES DA SILVA ANDRADE SILVESTRE 31564550 12/05/1987 1,00
Cargo : FISIOTERAPEUTA AMBULATORIAL

33954 RAFAEL SOUSA DE BRITO 1349936910 05/04/1993 1,00

Cargo : NUTRICIONISTA
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31993
30507
30144

Cargo:

29741
31182
30846

Cargo:

33480
31744

Cargo:

34753
34916
32456
30587
30239
33669
31412
34122
36082
33860
30163
34401
30493
33899
30029
32962
35620
31963
30574
36032
33732
30834
33266
33596
33041
33241
31017
30056
35213
31693
35705
32455
32720
32773
31636

DANIELLE ALMEIDA SENA
MICHELINE DE LISANDRA SANTOS SILVA
TATIANA CANUTO SILVA

NUTRICIONISTA - NASF

MAYRA SANTANA SANTOS

RIVIANE RODRIGUES OLIVEIRA
SARAH GABRIELA OLIVEIRA SANTOS

ODONTOLOGO - ESF
ANA CLAUDIA CONCEICAO CORREIA
LIVIA OLIVEIRA QUIRINO

PEDAGOGO

ADELANIA GOMES DE ANDRADE BALA
ADEMARA ANDRADE MOTA DE JESUS
ADICLEI FRANCA DA SILVEIRA

ALAN FRED DA SILVA

ALEISLIE EMMANUELLE DE MELO OLIVEIRA
ALEXSANDRO DOS SANTOS

ALINE FLORENCIO DA SILVA

ANA GLEICE VALENTIN FREIRE

ANA PAULA DOS SANTOS

ANA PAULA RIBEIRO DE JESUS
ANDERSON CHARLES ALMEIDA CORREA
ANNE ERIKA GONCALVES DOS SANTOS
ARAMIS DE FRANCA SANTOS

BARBARA DA COSTA MELO

BERENICE FERREIRA SOARES E FERREIRA
BRUNA MARY SANTANA SANTOS

CLARISSA MARIA BEZERRA DOS SANTOS MESSIAS

CLEIDIANE IZIDORO MELO ALVES
CRISLEIDE DANTAS ANDRADE

CRISTIANE PINHEIRO DE ARAGAO SILVA
DANIELE GUIMARAES SILVA

DANIELE SANTANA DE MELO

EDILZA RAMOS ALVES

EDIVALDO ALVES SANTOS

EDJANE MATOS DE MENEZES DE FRANCA
EDNA SANTOS LIMA

ELAINE SANTOS DE ANDRADE

ELIANA COSTA SANTOS

FERNANDA MARLA NASCIMENTO DA SILVA
FLAVIA DE LIMA VARJAO

FRANCIS DAYANE DE JESUS SILVA TAVARES
FRANCISLENE NASCIMENTO SANTOS
GEOSIMAR ALVES DOS SANTOS NUNES
GEOSINETE ALVES DOS SANTOS

GHEYSA SILVA ROCHA MELO

33401667
26134314
34410724

3.154.158-5
32927215
31845835

31434789
33599220

1235017
1.333.923
1344269
1524024
1410460
32558830
30394023
1.556.440
1512939
1235115
1192527
20209487
30799554
25085530
34347720
3.048.892-3
32017367
1556380
32833750
1237234
1273253
1410278
1306189
375001591
1105887
886373
31039189
702643
30378184
11.468.895-85
31807674
30564360
999119
1210014
2155473

27/05/1994
10/10/1993
09/12/1992

09/07/1994
18/09/1994
14/09/1989

12/06/1990
18/10/1990

25/10/1972
11/07/1982
05/03/1979
14/03/1981
22/05/1982
29/01/1988
24/12/1979
13/05/1984
01/05/1983
03/11/1978
10/09/1978
29/10/1984
27/01/1988
01/10/1993
20/10/1974
27/05/1983
26/04/1987
05/01/1984
01/11/1989
14/12/1973
29/08/1977
20/10/1981
14/11/1974
23/07/1971
14/03/1969
05/12/1971
14/12/1983
11/07/1961
29/09/1981
07/09/1980
12/06/1988
28/07/1983
14/10/1970
28/10/1972
13/04/1983

1,00
1,00
3,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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34559
31542
32112
32073
30866
30269
33692
30773
32264
31973
30914
30188
34835
31078
32469
33178
32796
31852
33870
35021
34140
30372
35139
32143
32286
32907
31484
35779
31563
35394
31208
34424
33956
32857
33520
35948
34628
33400
35782
30162
34190
31802
33810
32858
33731
30464
31083
33487
36109

GICELDA ROCHA CRUZ
GLAUCEA ROCHA MONTEIRO TRINDADE
ISAAC SANTOS CAJE

ISIS FONTES DE OLIVEIRA NASCIMENTO
IUMA DA CUNHA MENEZES

IVANI MARIA MENDES DE ARAUJO SANTOS
IVONE DOS SANTOS

IZA MARA SANTOS ROCHA

IZAPAULA ROCHA SOUZA OLIVEIRA

JOSE FONTES DOS SANTOS

JOSE LEANDRO ANDRADE CARVALHO

JOSE MATHEUS OLIVEIRA DE ANDRADE
JOSEFA ANGELINA DIAS SANTOS

JOSELITA SANTOS OLIVEIRA

JOUSE OLIVEIRA SANTOS

KATIA CRISTINA ARAGAO

LEIZA PRISCILA DA SILVA FREITAS LIMA
LICIA MANUELA DA SILVA MORAIS

LIVIA MARIA TAVARES DORIA

MANUELLA SANTOS DA HORA ARAUJO
MARA FLIVIANE SANTOS DE MELO
MARCELA MARTINS NASCIMENTO

MARCIA DE MENESES SANTOS

MARCIA DOS SANTOS

MARGARETE DOS SANTOS LIRA

MARIA ADRIANA FREIRE DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DE LIMA

MARIA DE LOURDES HENRIQUES DA SILVA
MARIA DENIZE DA SILVA SANTOS E SANTOS
MARIA DO CARMO DE MATOS

MARIA DO CARMO GONCALVES SANTOS MOURA
MARIA HELENA DA SILVA SANTOS

MARIA JOSE ANADIA DA SILVA

MARIA JOSINEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS MOTA
MARIA MARISTELA INACIO SANTOS

MARIA VERONICA SANTOS

MARIANA LUCAS DE FRANCA LIMA
MARILIA MOTA OLIVEIRA

MARLEIDE DOS SANTOS CUNHA
MICHELINE NASCIMENTO DE SANTANA BARROS
PAULA REJANE SANTOS RESENDE

RAFAELA DE SOUZA SANTOS

RENATA DA SILVA OLIVEIRA FREITAS
ROBERTA NASCIMENTO SANTOS

ROSELI SANTOS CUNHA

ROSIMEIRE MENESES SANTOS DOS REIS
SELMA ROQUE DE ANDRADE CALIXTO
SUELI PEREIRA DOS SANTOS PODEROSO
SUSY RAFAELA SILVA SANTANA

1326499
32023529
1556377
20262493
1540828
1342726
1323291
30335094
20426054
1348374
25078020
70578664
1206962
1507001
35588080
733367/SSP-SE
22220267
3.338.220-4
262489 SSP/SE
20282974
1455230
1248843
30301009
20177321
1237983
20119054
887649
05477871-97
20427980
1341603
1432030
777015
32055021
1562164
1146703
1419403
35532423
21617554
1108151
1591447
33842302
33379530
21042870
31824560
20192606
1249703
31193943
1026459
35700084

18/04/1980
04/02/1985
10/03/1986
24/09/1983
10/10/1981
01/12/1975
25/05/1977
02/07/1977
12/10/1986
12/02/1977
08/04/1991
18/10/1991
11/05/1974
30/06/1980
07/11/1980
10/04/1964
21/04/1989
22/06/1989
22/03/1960
08/07/1987
21/07/1980
12/07/1981
26/05/1980
07/08/1979
01/12/1975
30/05/1983
05/11/1971
13/05/1971
10/01/1976
17/03/1968
07/01/1978
23/01/1965
13/06/1983
02/11/1981
28/12/1970
29/04/1981
16/05/1992
10/04/1987
31/01/1974
23/02/1978
14/11/1992
28/12/1988
30/03/1983
23/03/1985
05/06/1982
21/12/1976
21/02/1983
28/08/1975
22/01/1993

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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36200
34929
35531
31874
31940
32783

Cargo:

34945
30978
30403
31077
31033
32612
32495
32427

Cargo:

32357
34747

Cargo:

33462
33787
33160
30858
32723
35000
31561
31330
33459
31363

Cargo:

32719

Cargo:

36169
30984

Cargo:

33733
30398

Cargo:

29636
33985

TAMIRIS SANTOS DA CRUZ
VAGNA BISPO DOS SANTOS

VALERIA DO NASCIMENTO SANTANA
VALERIA DOS SANTOS

VANESSA MATIAS SANTOS DO NASCIMENTO
VANESSA SANTOS PASSOS

PROFESSOR DE CIENCIAS

CAMILA GOMES DOS SANTOS SOUZA
ELIANE CABRAL BORGES DOS SANTOS
JESSICA DE CARVALHO LEITE

JOANNA ANGELICA MELO DE ANDRADE
LUZENILDA FERRAZ MAIA

MAGNO DE OLIVEIRA BARROS DOS SANTOS
MARIA EVOLUZIA LIMA

RENALDA DE JESUS DIAS

PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA
ROSINEIDE PEREIRA DE SOUSA
TATIANE DE CARVALHO DIAS

PROFESSOR DE MATEMATICA
ANTONIO JOSE RAMOS VIEIRA
ELAINE KARINE LIMA DOS SANTOS
FLAVIA REGINA DA PAZ SANTOS
GILVAN ANDRADE SANDES

JOSY DOS SANTOS RAMOS

MARIA JOSE DOS SANTOS SACRAMENTO
TARCISO EDER SANTANA SANTOS
THED FREITAS FERREIRA

VIRNA JULIANA SANTOS ANDRADE
VIVIANE LEITE MAIA

PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
GLAUBER ROCHA MONTEIRO

PSICOLOGO
ANNA LUIZA DANTAS SALIM
GEYSE FREIRE MELO

PSICOLOGO - NASF
ANNA CAROLINA GOMES MELO GONGCALVES
MARIA DA CONCEICAO GALINDO CHAGAS

PSICOPEDAGOGO (A)
ELIZANGELA SANTOS MOTA
MARIA SILVA MENEZES

32499116
1040403
1302231
1284580
31125484
30485932

31564755
25651528
33803307
25424394
1100190

22880690
1153828

31005330

229675918
31749429

21555842
30561213
1504200

23442140
30928427
33583080
30268958
30878934
32610092
1227981

22200290

31808891
35094095

32743033
20138822

1204042
1412311

15/09/1986
30/12/1972
02/03/1980
27/05/1979
03/03/1986
16/03/1987

11/02/1987
09/10/1989
30/04/1991
19/08/1991
07/03/1973
18/10/1988
03/05/1975
06/06/1982

13/11/1970
10/08/1985

22/06/1987
14/01/1989
28/01/1982
27/08/1993
10/04/1987
05/09/1988
18/10/1982
02/07/1987
30/07/1986
29/02/1980

15/01/1989

01/06/1991
19/02/1994

19/11/1990
31/05/1985

09/02/1973
15/08/1976

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
3,00
1,00
1,00

2,00

3,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
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Cargo : MEDICO PSIQUIATRA
35919 SEBASTIAO PRAXEDES DOS REIS PINTO 284455 SSP/AL 19/05/1960 1,00

E, para da ciéncia a todos faz baixar o presente Edital, que serd afixado no lugar
publico dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Cedro de Sao Jodo, didrio oficial do
municipio e no site www.seprod.com.br.

Cedro de Sao Jodo, 30 de dezembro de 2019.

Presidente da Comissao




